
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 88642462

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.514,79 RON - 2.514,79 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 PROSOP H 100m 3str buc 40 18.49 739.60 140.52 2 HARTIE IG 3 str buc 200 1.76 352.00
66.88 3 SANO DET PARD 2L buc 12 23.11 277.32 52.69 4 SANO DET VASA 1L buc 17 13.03
221.51 42.09 5 SAPUN LICHID TORK 5L buc 10 50.42 504.20 95.80 6 AFIS AT PODEA UMEDA
buc 4 105.04 420.16 79.83 Subtotal 2514.79 477.81 Total plata 2992.60 RON
